
počet míst
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7197&fid=5

počet míst

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7197&fid=5

Autor
steve1

Publikováno: 24.02.2019 18:01:06

Zdravím všechny, nevíte náhodou někdo, jak je to s oficiálním počtem míst k sezení u cca 10 let starých
japonských čtyřkolek - Grizzly, Kingquad, Brute Force? Je mi jasné, že všechny bez problémů dva lidi
uvezou (je to jen o velikosti zadků posádky), ale jak je to oficiálně? Když vás na silnici zastaví PČR...
Nebo to tehdy bylo všechno striktně jednomístné a dvoumístné (prodloužené) verze přišly až s
Journeymanem apod.
Jarin4X4 24.02.2019 18:12:51

Jukni do TP a vše je ti hned jasný a pro Policii směrodatný ;-)
steve1 24.02.2019 19:15:06

Jarin4X4> To mi je jasný, že v TP je to daný. Jenže já ten TP nemám a v různých
technických datech to není uváděno - pořád přemýšlím o obnově (doplnění) vozového
parku a k jedné Grizzlině babičce bych rád pořídil další stroj. A v mých aktuálních
finančních možnostech se jedná o desetileté japonce nebo roční-dvouleté číňany. No a
dost mě láká možnost oficiálně jezdit na projížďky ve dvou (s malým klukem)...
ALEX-A108 24.02.2019 19:36:46

steve1> píšeš oficiálně jezdit s malým klukem...kolik má let a výšku?
steve1 24.02.2019 19:58:34

ALEX-A108> Asi narážíš na další podmínky jako na moto (tuším min.12 let a podmínka
dosáhnout na stupačky), které zatím nesplňuje, ale nejde mi jen o něj. Nicméně nechci
se vzdálit od původní otázky...
mariodevil 25.02.2019 06:04:08

steve1> Jediná rada je, kup stroj co má v TP 2 osoby. Homologace je prostě daná a
nelze si ji měnit dle potřeby. Oficiálně to máš napsané v TP a to je i odpověď na tvou
otázku.
steve1 25.02.2019 10:25:23

mariodevil> OK, ale to byl právě původní dotaz vlastně asi jen na majitele cca
desetiletých japonců, co mají uvedeno v TP. Tento údaj totiž není běžně dostupný.
Aktuálně ještě neobvolávám konkrétní nabídky, prostě jsem si jen chtěl doplnit info pro
případné rozhodování a směřování výběru...
mariodevil 25.02.2019 11:44:33

Stránka 1/2
25.02.2019 12:36:39

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7197&fid=5


počet míst
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7197&fid=5

steve1> Tak já nemám sice Japonce, ale mám v TP 1 osobu a spousta jiných má 2.
Mám bílé SPZ.

Stránka 2/2
25.02.2019 12:36:39

Motorkáři.cz


